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K 0 N T RAT E —FURNIZIM

o " TITULLI: I‘URNIZIM ME TONERE PER PRINTERA DHE FOTOKOPJE PER SHMTP “FEHMI—--" :
- LLADROVCI” - DRENAS ‘

NUMRI IDENTIFIKUES 611 19 192 1.4’Z\TR I ARKIVIT 400 §9f3ﬂPERGADITUR NE GLLOGOC 29 11 2019

PALET NE MARREVESHJE

1 DREJTORI I SHKOLLES perfaqesuar nga LULLIM NIKA D:ejtor (me mt]e “Punedhenes”)
2.“N.P.DC-OFFICE” PUSHE KOSOVE - te c1lm e perfaqeson HYSEN NEZIRI Drc]tor( me: tutje “Punemarres )
| NENII LENDA B T AT B

- LENDA E KONTRATES DUHET TE ]ETE KRYERJA E SI NE VIJIM : FURNIZIM MD TONERE PER PRINTERA DH'_ '
FOTOKOPJE P]'é‘.R-- SHMTP “ FEHMI LLADROVCI” DRENAS ' Sl . B el

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA LILZIM NIKA
1.2 Kontraktuesi duhet (& jete né pa]tueshmcn te plote mc afatct e Kushtcve e p1geses sé sherblme;re
1.3 VENDI I DOREZIM PRANIMIT 'I‘E I‘URNIZIMIT DO TE JETE SHMTP “ FEHMI LLADROVCI” DRENAS‘
| NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT e e
21 Afau kohor pér kryeljen e Slletbln;lt do'té. ]ete 3 (TRI) DITE
| _ : NENI 3 (;MIMI 7 7 _ ‘
VLERA E OFERTES 997 00€ (N entqmd e Nentdh]ete e Shtate Euto ¢ Zero Cent)
31 Cmimi i pérmendur mé 51per: duhet e ]ete € vetm)a pagese qé Autontetl kontraktues i ka borxh Kontraktueslt per.kateslsht éllerb};esil'

Pagesa do t€ béhet'sa ma shpejté qé éshté e-mundur, por jo mé voné se 30 d1te kalendarlke Pﬂgesa do té behet né. Euro Kontrakruesl -
Sherbyesi €shté i obliguarqé pas kryer]es sc furmmmcve @ dmezo] faturcn né afatm samé te shkutte : '

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE GJYQESORE ook

4.1 Nése nuk mund € ardhet zg]1dh]e bienda 30 ditésh nga ﬁlhml i proceduxes mlqesore Pm Zg‘]ldh]e té mosqureveshjes secLl'l pqle mund )
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim 1rb1trum ’ - : ‘

4.2 Cdo mosnnrreveshjc ndérmjet paléve te cilat’ mund te hndm g]'nte ekzekutumt sé kem] konrratc dhe se nuk eshte e mundur té zgpdhet '
ndryshe ndérmjet paleve do té dorcmhet né né qutlm me hg)m e Kosoves ]undlksmm dot& ]etc glykata petkatcsc ne Prlshtme

Nenl 5 KOMUNIKIMI

5.1 Cdo komumkun me shkram né ]thje me kété Kontrﬂte ndcrm]et Autontcut Kontmkrues dhe Operﬂtont Ekonomjk duhet ]ap l1tul[m e
kontratés dhe numrin ei 1dent1ﬁk1rmt dhe duhet te dergohet me postc faks, e—mn!l ose me dore : :
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